
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN NEGERI SERANG

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 02-11-20 09:00:06 oleh : 097560

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 10     s.d. 10    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-097560 PENGADILAN NEGERI SERANG 020

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

14,794,230,000
1,022,197,383

(6.91%)

2,842,566,000
261,074,863

(9.18%)

277,642,000

(0.00%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

17,914,438,000
1,283,272,246

(7.16%)

SISA 13,772,032,617 2,581,491,137 277,642,000 0 0 0 0 0 0 16,631,165,754

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

14,794,230,000
1,022,197,383

(6.91%)

2,842,566,000
261,074,863

(9.18%)

277,642,000

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

17,914,438,000
1,283,272,246

(7.16%)
SISA 13,772,032,617 2,581,491,137 277,642,000 0 0 0 0 0 0 16,631,165,754


